1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Daohe Global Group Limited
道 和 環 球 集 團 有 限 公 司

 （於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：915）

成立環境、社會及管治委員會
及委任委員會成員

Daohe Global Group Limited 道和環球集團有限公司（「本公司」）董事（「董

事」）會（「董事會」）欣然宣佈環境、社會及管治委員會（「ESG委員會」）

已於二零二零年十二月十八日成立。

ESG委員會主要負責 (i) 環境、社會及管治政策、策略及架構的制定及審視其實施

情況; (ii) 評估和管理環境、社會和治理風險的問題，並根據其業務戰略評估和確

定機會; 及 (iii) 審閱環境、社會及管治報告並向董事會提出建議，從而促進本公司

及其附屬公司環境、社會及管治事宜的發展及落實。

ESG委員會由四名成員組成，包括劉樹人先生、張俊青先生、盧煜華女士，及委

員會主席黃慶年先生，彼等的任命於二零二零年十二月十八日起生效。

 承董事會命
 Daohe Global Group Limited
 道和環球集團有限公司
 主席兼非執行董事
 周希儉

香港，二零二零年十二月十八日

於本公佈日期，本公司非執行董事為周希儉先生，執行董事為黃慶年先生及龍利
平先生，而獨立非執行董事為王敏祥先生、劉樹人先生及張會軍先生。